第２号様式

　　　　　　　　　【大・準大　　　－　　　】

緑　化　等　完　了　書
  　　 年 　　月 　　日

大阪市長　　様

　緑化義務者　　住　　所

        氏　　名

    大阪市みどりのまちづくり条例にかかる建築物の緑化等完了工事が完了しましたので、同条例第16条の規定に
基づき次のとおり届け出ます。
	工 事 名 称

	敷地の位置
	 大阪市

	代　理　者
	（会社名）　　　　　　　　　　　（氏名）
（住所）　　　　　　　　　　　　（担当者・電話）

	敷地面積
	　　　  ㎡
	控除面積
	　　　　㎡

	対象敷地面積
	㎡（Ａ）［敷地面積－控除面積］
	緑化義務面積
	㎡［（Ａ）×３÷100］=（B）

【緑化義務面積】
	緑化基本位置
	実面積（㎡）
	有効面積(㎡）

	□水平投影面積
	敷地等

	①

	③/Ａ×100

	□水平投影面積以外
	外壁等

	高さが６メートル以上の樹木

	その他市長が認める緑化部分

	（小計）

	②

	計

	③=①＋②

	③=①＋②
	　　　　％

	緑化基本位置以外で必要な緑化義務面積
	㎡
	B－③

	緑化基本位置以外（（B－③）＞０の場合必要）
	実面積（㎡）
	有効面積(㎡）

	□水平投影面積
	敷地等

	④

	④×1/2
	⑦/Ａ×100

	□水平投影面積以外
	外壁等

	ア

	(ア×1/2)

	高さが６メートル以上の樹木

	イ

	(イ×1/2)

	その他市長が認める緑化部分

	ウ

	(ウ×1/2)

	（小計）

	⑤=ア+イ+ウ

	⑤×1/2

	計

	⑥=④＋⑤

	⑦=⑥×1/2
	　　　　％

◇特定建築物で共同住宅の用に供する場合（独立部分で床面積が35平方メートルより大きいものが70以上）
【公園又は広場】
	㎡  （Ｇ）
	　   ％=Ｇ/Ａ×100

（注意事項）

緑化面積・率は、小数第３位を切り捨てた数値を記入してください。